様式５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年　　　月　　　日

　公益財団法人 広島県スポーツ協会会長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(住所,　　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(団体名,　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体長名　　　　　　　　　　　　　　印

 eq \o\ad(補助金交付請求書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　令和３年４月６日付けで、内示を受けました第　　回国民体育大会広島県予選会事業の補助金として次のとおり請求します。

１　 eq \o\ad(請求金額,　　　　　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　円
２　 eq \o\ad(補助金振込先,　　　　　　　　　　　　　　)
	金融機関名・支店名

	普通預金・当座預金の別

	口　　座　　番　　号

	（フリガナ）

名　　義　　名

　　　　　　　　　　　※　名義名は、会長名であること。